335 Caligo is quidem est densissima; sed si illum deprehendas,  
Cito in angelum lucis convertitur.  
Ac leni risu mentes demulcet. Hic maxime  
Prudentis est cavere, ne pro luce in mortem incurrat:  
Nequitiam enim fugere est etiam hominis deterioris:  
340 Multis namque invisa est manifesta improbitas.  
At illum laudo, qui in insidiis latentem detegit  
Spiritus acutissimis oculis perspicuens.  
Verum, optime Deus, senium meum et canum hoc caput serva,  
Vitzque finem optatum propitium affer; quemadmodum me antea  
345 Perbenigne fovebas, ac diei diem optimum  
Jungebas, ad meliorem spem me proferens;  
Ac me solum invisisti et molestis sollicitudinibus  
In placidum perducas tui regni portum,  
Ut te cum immortalibus luminibus laudans,  
350 Glorietur, o Rex, cœlestis partem ipse habeam.

XLVI. *Adversus carnem* .

Caro perniciosa, Belizæ malorum inventoris nigra procella,  
Caro perniciosa, vitiū multiplicis radix,  
Caro perniciosa, mundi in inferiora ruentis amica,  
Caro perniciosa, vitæ cœlestis inimica:  
5 Caro inimica et amica, dulcis labor, bonum infidum,  
Quæ de homicida arbore semper degustas:  
Cœnum, luteum vinculum, ponderosa plumbi massa,  
Fera indomita, materiæ reluctantis soboles,  
Æstus exitiosus, sepulcrum et vinculum reginæ tuæ,  
10 Imaginis cœlestis, quam a Deo sortiti sumus,  
Non desistas nequitia impudenti? non cedes  
Spiritali et canitie, misera et stulta,

\* Scriptum post an. 335. — Alias Bill. 49, p. 93.

335 Ἰπέρτατον. Coisl. ὑπέρτατα. Edit. male  
ὀπέντατον.

338 Πελάσαι. Reg. 990, πελάση.

341 Λοχόοντα. Reg. 990, λοχώνοντα.

345 Ἐνδουκίως. Ἀρεῖδος, impense.

350 Ἐχομι. Chig. ἔχομι, partem cœlestis gloria

traham.

XLVI. 4 Οἴδμz. Reg. 991. Sup. lin. et Int. κύμα.

4 Ἰλοθ. Duo Regg. θολερθ. Μοx, οὐρανῆς. Vat.

οὐρανίου.

12 Κακοφραδῆς. Ἄνθητε. Chig. κ' ἀμπαδίης, κακοφραδῆς.

METRICA VERSIO.

Caligo ipse quidem est densissima: si tamen illud B  
Agnoscas, lucem protinus assimilat,  
Leniter ac ridens demulcet corda: cavebit,  
Qui sapiet, tenebras lucis adire loco  
Nam vitium fugere est cuiusvis pene: relecta  
Namque odium multis excitat improbitas.  
At vero hunc ego laudo, oculis qui mentis acutis  
Occultas hostis prospicit insidias.  
At senium, canosque meos, pater optime, serva,  
Et facilis vitæ tempora claude mœz:  
Ante velut tibi charus eram, fausteque fluebant  
Omnes, et cum spe mi meliore, dies:  
Hostibus exemptumque meis, curisque molestis,  
Ad portum regni da proparare tui:  
Ut cum luminibus junctus, quæ nescia fati,  
Decantent laudes tempus in omne tuas.